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EN Cordless Circular Saw INSTRUCTION MANUAL 10

PL 23

HU HASZNÁLATI KÉZIKÖNYV 38

SK NÁVOD NA OBSLUHU 53

CS NÁVOD K OBSLUZE 66

UK 79

RO acumulator 94

DE BETRIEBSANLEITUNG 108
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SPECIFIKACE
Model: HS009G

235 mm

85 mm

61 mm

44 mm

4 000 min-1

413 mm

BL4020 / BL4025 / BL4040 / BL4050F*

DC40RA / DC40RB / DC40RC

VAROVÁNÍ: -

EN62841-2-5:
pA

POZNÁMKA: 

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 
VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 

-

2

2

h, M
2

2

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

-
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VÝSTRAHY

VAROVÁNÍ: -
-

1. 

 Budete-li 

2. 

3.  

4. 

-

5. 

 

6. 
-

7. 
 

8. 
 

-

1. 
-

-

2. 

-

3. -

 
-

obrobku.
4. -

 

5.  

6. 

úkosu. -
-

7. -
 
-
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8. 

-

-

1. -

-
 Pokud pilu 

-

2. 

-
-

3. 
-

 
-

4. 

-

dobu.
5. 

-

-

1. -

2. 
-

 

3. -

4. 

5. 

6. 

7. 

-

dodavatele materiálu.
8. 

10. 

11. -

12. 

13. 

14. 

15.  

16. 
-

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.
VAROVÁNÍ: 

-
-
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1. 

-

2. 

3. -

4. -
-

5. 

materiálem.

6. -

7. 

8. 

 

10. 
 

 

 

11. 
-

12. -
 Instalace 

13. 

14. 

-

15. 

16. 
-

17. 

18. 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.
 

-

-

1. 
-

akumulátor.
2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

-

3. 

4. 

5. -

6. -

7. -
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8. 

-

-

10. 

11. 

12. 

13. 

14. -

15. 

16. 
17. 

18. 

20. 
-

21. -

22. -

23. 

-

24. 

25. -
-

26. 

27. 

28. 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.

POPIS FUNKCÍ
 

 

 
 

-

    1. 2.
3.

-

-

 
 Jinak 

 

akumulátoru
-

-

-

POZNÁMKA:
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-
disko Makita.

akumulátoru

    1. 2.

Bliká

100 %

-

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: -

VAROVÁNÍ: 

VAROVÁNÍ: -

VAROVÁNÍ: 
-

-

    1. 2.

POZOR: 

 

 

    1.

POZOR:
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    1.

-
-

    1.

    1.

    1. 2.

 

    1.

POZNÁMKA: -
-

 

ÚRAZU OSOB. 

-
-

SESTAVENÍ
 -

-

    1.

-

    1. 2.

 

 

1.

    1.

2.

    1. 2.
3. 4.
5.

6.

    1. 2.
3. 4.

5. 6.
7.
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3.

    1. 2.
3. 4.

-

-
-

    1. 2. 3.
4. 5. Šroub s 

VAROVÁNÍ: 
DOTÁHNOUT ŠROUB S ŠESTIHRANNOU HLAVOU PO 

VAROVÁNÍ: 

    1. 2. 3.
4. 5. Šroub s 

    1. 2. 3.
4. 5. Šroub s 

6.

VAROVÁNÍ: 
DOTÁHNOUT ŠROUB S ŠESTIHRANNOU HLAVOU PO 

VAROVÁNÍ: 

-
-

    1. 2. -
3.

    1.

-

 

    1. 2.
3. 4. 5. Povoleno 

6.

-

-
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 -

 

POZNÁMKA:
-

výkon.

-

-

POZNÁMKA:

-
-

    1.

 
-

-

    1. 2.

-
-

    1. 2.

 -

POZOR:

-

    1.

    1.

FUNKCE BEZDRÁTOVÉ 
AKTIVACE

aktivace

-

-

-

1.
2.
3.
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POZOR: -
 Pokud se prach 

POZOR: -

POZOR: 

1.

    1.

2.

    1. 2. 3.
4.

    1. 2. 3.
-

POZOR: 

POZNÁMKA:

aktivace.
POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

1.
2.

    1.

3.
-

-

    1. 2.

POZNÁMKA: -

-

POZNÁMKA:

aktivace
POZNÁMKA: -

POZNÁMKA:

-

1.
2.

3.

    1.

4.

    1. 2.

5.

POZNÁMKA:
-

POZNÁMKA: -
-

POZNÁMKA:
-

POZNÁMKA: -
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    1.

Stav

Barva   
Bliká

-

Registrace 20 sekund

-

registrace 
20 sekund

- -

takto.
1.
2.

    1.

3.

    1. 2.

blikat.

POZNÁMKA: -

-
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- -

 

- -

 
 

-

 

-

- -

 

-

-
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-

 

POZOR: -

-

POZOR: 

POZOR: 

1.

    1. 2.

2.

    1.
    1. 2.

3. 

2. 

svou polohu.

    1.

 -

1.
2.

3.
4.

    1. Šroub 2.

5.

VOLITELNÉ 

 
-

-

Makita.

• Svorka

POZNÁMKA:



www.makita.com

Makita Europe N.V.

Makita Corporation 3-11-8, Sumiyoshi-cho,
Anjo, Aichi 446-8502 Japan

Jan-Baptist Vinkstraat 2, 
3070 Kortenberg, Belgium

20210821
 


